PATVIRTINTA

Rokiskio rajono savivaldybés administracijos direktoriaus
2022 m. rugséjo 9 d. jsakymu Nr. AV-911
1 priedas
UAB ,,ROKISKIO AUTOBUSU PARKAS“ MARSRUTAI IR TVARKARASCIAI MOKINIY MOKSLO METU

18. Rokiskis-LaSai- JuZintai-Kamajai (mokiniy marsrutas) (marsruto Nr. 51)

Eil.
Atstumg I, Isvykimo Isvykimo
. |nuo pradinés g f
. Atstumai L laikas laikas
Stotelés R stotelés iki . .
avadinimas tarp stoteliy, Kiekvienos marSrutas marSrutas
N | P km . Rokiskis- | Jazintai -
kitos e o
. Juzintai Rokiskis
stotelés, km
1. JRokiskio AS 0,0 0,0 6,40 16,15
2 |Buniuskiai 20,3 20,3 7,05 15,50
3 |Bagdoniskis I 2,2 22,5 7,10 15,45
4 IDagiliai 3.4 25,9 7,15 15,40
5 [Lasai 2,0 27,9 7,20 15,35
6  |Petresitinai 1,1 29,0 7,25 15,30
7 |Civyliai 3,5 32,5 7,30 15,25
8 JRadisiai 2,7 35,2 7,34 15,21
9 IMicianai 1,2 36,4 7,37 15,18
10 [Trakas 1,1 37,5 7,39 15,16
11 JGacionys 1,1 38,6 7,41 15,14
12 JLuksiai 19 40,5 7,44 15,11
13 |EZeras 1.4 41,9 7,47 15,08
14 uzintai 1,1 43,0 7,50 15.05
15 [Kamajai 13,5 56,5 8,20 14,35
IS viso, km 56,5
26. Juzintai-Ausrénai—Rokiskis (marsruto Nr. 60)
Eil. AtStum.a I. Isvykimo Isvykimo
. |nuo pradinés . .
. Atstumai o laikas laikas
Stotelés R stotelés iki . N
avadinimas tarp stoteliy, Kiekvienos marSrutas marSrutas
N | P km . Juzintai-Rok| Rokiskis -
kitos i e
. iskis K Juzintai K
stotelés, km
1. uzintai 9,00 14.00
2. JAusrénai 5,0 5,0 9,08 13.52
3. [Minkanai 5,0 10,0 9,16 13.44
4. |Zolubiskis 1,5 11,5 9,18 13.42
5. JStaronys 2,5 14,0 9,21 13.39
6. [Civyliai 2,0 16,0 9,24 13.36
7. JRadisiai 2,9 18,9 9,29 13.31
8. Puriuskiai 1,0 19,9 9,31 13.29
9. [Beitiai 1,7 21,6 9,33 13.27
10. JRageliai 2,0 23,6 9,35 13.25
11. [Did¢ja 3,0 26,6 9,39 13.21
12. JLaibgaliai 1,4 28,0 9,42 13.18
13. |Celkiai 2,3 30,3 9,44 13.16
14. ]Gel. stotis 2,4 32,7 9,47 13.13
15. [Viadukas 31 35,8 9,52 13.08
16. [JRokiskio AS 1,4 37,2 9,55 13.05
IS viso, km 37,2




